

RESOLUCIÓN DIRECTORAL Nº 076-2017-HMLO Los Olivos, 02 de Octubre del 2017

VISTO:

El Documento, de fecha 02 de Octubre de 2017, y;

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución de Consejo Directivo Nº 001-2016 fecha 23 de enero de 2016 se modificó el Manual de Organización y Funciones del Hospital Municipal Los Olivos, anteriormente modificado por la Resolución de Consejo Directivo Nº 004-2015-HMLO, de Echa 23 de setiembre del 2015, y que aprobó el Reglamento de Organización y Funciones Sy el Organigrama del Hospital Municipal Los Olivos;

Que dentro de los Órganos de Apoyo se ubica la Unidad de Estadística e Informática y en concordancia con lo establecido en el artículo cuadragésimo sexto del Estatuto del Hospital Municipal Los Olivos modificado por Ordenanza Nº 428-CDLO y aprobado por la Ordenanza Nº 417-CDLO, el cargo de Jefe de la Unidad de Estadística e Informática es de confianza y designado por el Director Ejecutivo del Hospital Municipal Los Olivos;

Que, mediante Resolución Directoral Nº 66 de fecha 31 de agosto del 2017, se designó al Sr. Rudy Edilberto Salazar Montoya, como Jefe de la Unidad de Estadística e Informática, cuya plaza se encuentra consignada en el Cuadro de Asignación de Personal y el Presupuesto Analítico de Personal del Hospital Municipal Los Olivos, conforme a la Resolución de Consejo Directivo Nº 006-2015-HMLO bajo el régimen laboral contemplado en el Decreto Legislativo Nº 728;

Que mediante Carta de Renuncia s/n, de fecha 02 de octubre de 2017, el Sr. Rudy Edilberto Salazar Montoya, comunica su renuncia voluntaria al cargo de Jefe de la Unidad de Estadística e Informática del Hospital Municipal Los Olivos;

De conformidad con lo dispuesto en el inc. s) del artículo Trigésimo Quinto del Estatuto del Hospital Municipal Los Olivos modificado por la Ordenanza Nº 428-CDLO, y el inc. c) del artículo 12º del Reglamento de Organización y Funciones del Hospital Municipal Los Olivos;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: ACEPTAR LA CARTA DE RENUNCIA presentada por el Sr. Rudy Edilberto Salazar Montoya, al cargo de Jefe de la Unidad de Estadística e Informática del Hospital Municipal Los Olivos designado mediante Resolución Directoral 066-2017-HMLO de fecha 31 de agosto de 2017.

ARTÍCULO SEGUNDO: DEJAR SIN EFECTO su designación en el cargo de Jefe de la Unidad de Estadística e Informática del Hospital Municipal Los Olivos a partir de la emisión









de la presente resolución, dándole las gracias por los servicios brindados a la institución en el cumplimiento de sus funciones.

ARTÍCULO TERCERO: DISPONER que la Oficina de Administración y Finanzas del Hospital Municipal Los Olivos, adopte las demás acciones que correspondan de acuerdo a do dispuesto en la presente resolución.

<u>ARTÍCULO TERCERO:</u> PUBLICAR la presente Resolución en el portal web institucional del Hospital Municipal Los Olivos (<u>www.hospitalmunilosolivos.gob.pe</u>).

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE







CARTA DE RENUNCIA

Lima 30 de Septiembre 2017

Señor Director:

Dr. Giuliano Acosto Cassana

Director Ejecutivo del Hospital Municipal Los Olivos



Me es grato dirigirme a usted con el objetivo de hacer de su conocimiento, mi Renuncia Voluntaria como funcionario en el cargo de Jefe de la Unidad de Estadística e Informática, ante lo cual solicito se me exonere de los 30 días que son referidos en el art. 18° del TUO del D. Leg. 728, aprobado por D.S. N° 003-97-TR.

Es oportuno el momento para agradecer a su persona y a la institución Hospital Municipal Los Olivos por la oportunidad brindada, y desearle éxitos en su gestión.

Atentamente.

Sr. Rudy Edilberto Salazar Montoya

DNI: 10386657







EISTRACIÓN Y FILANZA.

OCT. 2017



HOSPITAL MUNICIPAL LOS OLÍVOS DIRECCIÓN EJECUTIVA

NOTIFICACIÓN ADMINISTRATIVA Nº076-2017/HMLO/DE

HOSPITAL MUNICIPAL LOS OLIVOS TESORERIA RECIBIDO

DESTINATARIO

: OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS OFICINA DE ASESORÍA JURIDICA

OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO UNIDAD DE LOGISTICA

UNIDAD DE CONTABILIDAD

UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE TESORERIA

UNIDAD DE PATRIMONIO, MANTENIMIENTO, SERVICIOS

GENERALES Y PREVENCION

REFERENCIA

: RESOLUCIÓN DIRECTORAL Nº 076 - 2017/HMLO

Aceptación de carta de renuncia presentada por el Sr. Rudy Edilberto Salazar Montoya al cargo de Jefe de la Unidad de Estadística e Informática del Hospital Municipal Los Olivos.

FECHA

Hora: 5.06/h Firma:

: Los Olivos 03 de Octubre del 2017

Me dirijo a Ud. con la finalidad de remitirle adjunto al presente la RESOLUCIÓN DIRECTORAL Nº076-2017/HMLO de la referencia para su conocimiento y fines, conforme corresponda.

HOSPITAL MUNICIPAL Atentamente, RECURSOS HUMANOS RECIBIDO 0 4 UCT. 2017 HOSPITAL MUNICIPAL LOS OLIVOS Por:.....Folios:.... U 4 GCT. 201/ GIULIANO C. ACOSTA CASSANA DIRECTOR EJECUTIVO Por Folios HOSPITAL MUNICIPAL LOS OLIVOS UNIDAD DE LOGISTICA MOSPITAL MUNICIPAL DOS CLOVOS UNIDAD DE PATRIMONIO, MANTENIMIENTO SERVICIOS GENERALES Y PREVENCIONReg:.... FECIRIO 12131m 04 OCT 2017 POR: HORA

------ Reg: -----